檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

衛生福利部中央健康保險署　函

地址：臺北市信義路3段140號

傳真：(02)27026324

承辦人及電話：劉小姐(02)27065866轉3026

電子信箱：A111002@nhi.gov.tw

受文者：中華民國藥師公會全國聯合會

發文日期：中華民國107年9月27日

發文字號：健保審字第1070036061號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：全民健康保險藥品價格明細表(1070036061-1.ods)

主旨：有關Loperadium Capsules (Loperamide) "P.J."等28項

藥品許可證逾期未展延，將取消健保給付一案，請查照。

說明：

一、依據本署107年8月10日健保審字第1070035811B號函辦理

。

二、經查旨揭藥品許可證逾期未展延，本署將於107年11月1日

起取消健保收載，詳如附件，請查照並轉知所屬會員或醫

療院所。

三、旨揭藥品明細表資料將配合本署全球資訊網每月例行性更

新，於107年9月底置於本署全球資訊網/藥材專區/藥品/

健保用藥品項。

正本：中華民國醫師公會全國聯合會、社團法人中華民國牙醫師公會全國聯合會、中華

民國藥師公會全國聯合會、中華民國藥劑生公會全國聯合會、台灣醫院協會

副本：衛生福利部、衛生福利部食品藥物管理署、台北市電腦商業同業公會、本署各分

區業務組（均含附件） 2018-09-28
10:07:11

全民健康保險藥品價格明細表

項

次
健保代碼 藥商名稱 藥品名稱 成分名稱含量 劑型 規格量

107年9月支

付價格

新支付

價
1 A021228100 北進國際有限公司

LOPERADIUM CAPSULES (LOPERAMIDE)

"P.J."
LOPERAMIDE HCL2MG 膠囊劑 0.94 0

2 A027021214
西德有機化學藥品股

份有限公司
SIKACIN INJECTION 100MG/ML "SHITEH" AMIKACIN (SULFATE)100MG/ML 注射劑 2.5ML 29.4 0

3 A030781209
聯邦化學製藥股份有

限公司

UNIZONE INJ. 1GM (CEFOPERAZONE)

"UNION"

CEFOPERAZONE

(SODIUM)1000MG
注射劑 1GM 148 0

4 A030781277
聯邦化學製藥股份有

限公司
UNIZONE INJECTION 0.5 GM "UNION"

CEFOPERAZONE

(SODIUM)500MG
注射劑 500MG 101 0

5 A036152435
大豐製藥股份有限公

司
SU SU EYE DROPS "T.F." NAPHAZOLINE HCL0.03MG/ML 點眼液劑 15ML 29.9 0

6 A036154421
大豐製藥股份有限公

司
SHINE LOOK EYE DROPS "T.F" NAPHAZOLINE HCL0.03MG/ML 點眼液劑 5ML 11 0

7 A036154435
大豐製藥股份有限公

司
SHINE LOOK EYE DROPS "T.F" NAPHAZOLINE HCL0.03MG/ML 點眼液劑 15ML 29.9 0

8 A036224421
聯邦化學製藥股份有

限公司

TIMOL EYE DROPS 0.25% (TIMOLOL)

"UNION"
TIMOLOL (MALEATE)2.5MG/ML 點眼液劑 5ML 50 0

9 A036242421
聯邦化學製藥股份有

限公司

TIMOL EYE DROPS 0.5% (TIMOLOL)

"UNION"
TIMOLOL (MALEATE)5MG/ML 點眼液劑 5ML 102 0

10 A036340100
臺灣百靈佳殷格翰股

份有限公司

GLURENORM TABLETS 30MG

(GLIQUIDONE)
GLIQUIDONE30MG 錠劑 2.02 0

11 A041891100
壽元化學工業股份有

限公司
CEPHA CAPSULES 500MG

CEPHALEXIN

(MONOHYDRATE)500MG
膠囊劑 1.75 0

12 A041913100
臺灣百靈佳殷格翰股

份有限公司
MOBIC TABLETS 7.5MG MELOXICAM7.5MG 錠劑 1.95 0

13 A041914100
臺灣百靈佳殷格翰股

份有限公司
MOBIC TABLETS 15MG  (MELOXICAM) MELOXICAM15MG 錠劑 6 0

14 A041947100 易陽實業有限公司
POLI TABLETS 30MG (EPRAZINONE

HYDROCHLORIDE)"EAYUNG"
EPRAZINONE HCL30MG 錠劑 0.64 0

15 A042125100 易陽實業有限公司
CHINOCON TABLETS 1.5MG

(DIHYDROERGOTOXINE

MESYLATE)"EAYUNG"

DIHYDROERGOTOXINE

METHANESULFONATE1.5MG
錠劑 1.32 0

16 A042149100
壽元化學工業股份有

限公司
CEFAC CAPSULES 250MG CEFACLOR250MG 膠囊劑 3.21 0

17 A045390421
榮山藥品股份有限公

司
STROPIN EYE DROPS 0.5%

TROPICAMIDE

5MG/ML
點眼液劑 5ML 15.1 0

18 AC09409100
優生製藥廠股份有限

公司
CO-TRIMOXAZOLE TABLETS "Y.S." TRIMETHOPRIM80MG 錠劑 1.5 0

19 AC35893209
南光化學製藥股份有

限公司
XYLITOL INJECTION 5% "N.K." XYLITOL50MG/ML 注射劑 1L (LITER) 44.9 0

1/4

全民健康保險藥品價格明細表

20 AC35893238
南光化學製藥股份有

限公司
XYLITOL INJECTION 5% "N.K." XYLITOL50MG/ML 注射劑 20ML 15 0

21 AC35893265
南光化學製藥股份有

限公司
XYLITOL INJECTION 5% "N.K." XYLITOL50MG/ML 注射劑 250ML 22 0

22 AC35893277
南光化學製藥股份有

限公司
XYLITOL INJECTION 5% "N.K." XYLITOL50MG/ML 注射劑 500ML 26.7 0

23 AC42174121
臺灣美強股份有限公

司
GUARINA GRANULES GUAR GUM1GM/GM 內服顆粒劑 5GM 6.9 0

24 AC49308100
五洲製藥股份有限公

司
GLUNAT TABLETS 120 MG

NATEGLINIDE120

MG
膜衣錠 2.98 0

25 BC14823100 台灣邁蘭有限公司 SPASMONAL CAPSULES ALVERINE CITRATE60MG 膠囊劑 1.98 0

26 BC19810100
海喬國際股份有限公

司
DAPA-TABS 2.5MG

INDAPAMIDE

(HEMIHYDRATE)2.5MG
錠劑 2.07 0

27 BC19843100
海喬國際股份有限公

司
ARATAC 100 TABLETS AMIODARONE HCL100MG 錠劑 2.05 0

28 KC00271248
百昇特生技醫藥股份

有限公司

BUMINATE 25%, ALBUMIN (HUMAN) USP,

25% SOLUTION

ALBUMIN HUMAN NORMAL

SERUM250MG/ML
注射劑 50ML 1519 0

2/4

全民健康保險藥品價格明細表

生效日期 發文號

2018/11/1 1070036061

2018/11/1 1070036061

2018/11/1 1070036061

2018/11/1 1070036061

2018/11/1 1070036061

2018/11/1 1070036061

2018/11/1 1070036061

2018/11/1 1070036061

2018/11/1 1070036061

2018/11/1 1070036061

2018/11/1 1070036061

2018/11/1 1070036061

2018/11/1 1070036061

2018/11/1 1070036061

2018/11/1 1070036061

2018/11/1 1070036061

2018/11/1 1070036061

2018/11/1 1070036061

2018/11/1 1070036061

3/4

全民健康保險藥品價格明細表

2018/11/1 1070036061

2018/11/1 1070036061

2018/11/1 1070036061

2018/11/1 1070036061

2018/11/1 1070036061

2018/11/1 1070036061

2018/11/1 1070036061

2018/11/1 1070036061

2018/11/1 1070036061

4/4

	print.pdf
	1070036061-1